ОПЫТНОПОЛЬСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от 05.11.2019                                                                                                                               №  137
м. Опытное Поле

	Об утверждении Перечня имущества, безвозмездно

передаваемого из муниципальной собственности

муниципального образования Опытнопольское

сельское поселение Яранского района

Кировской области в собственность

муниципального образования

Яранский муниципальный район

Кировской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации           от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кировской области от 03.03.2008 № 222-ЗО «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Кировской области»,  Опытнопольская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Опытнопольское  сельское поселение Яранского района Кировской области в собственность  муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области  согласно приложения № 1.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике.

3.  Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Опытнопольского сельского поселения  Яранского района Кировской области, разместить в сети Интернет   на официальном интернет-сайте органов местного самоуправления  муниципального образования Яранский муниципальный  район Кировской области.
Глава Опытнопольского

сельского поселения                                                                      И. А. Бусыгина

Решением Опытнопольской сельской Думы

от 05.11.2019 № 137

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности

муниципального образования Опытнопольское сельское поселение Яранского района Кировской области

в собственность муниципального образования  Яранский муниципальный район Кировской области

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес недвижимого имущества
	Кадастровый номер  муниципального

недвижимого имущества
	Площадь протяженность и  иные параметры характеризующие физические  свойства недвижимого имущества

	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации

(износе)
	Даты возникновення  и прекращения  права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов – оснований  возникновения(прекращения права муниципальной  собственности на недвижимое имуществ
	Сведения о правообладателе муниципального  недвижимого имущества
	Сведения

 Об установленных в отношении   муниципального  недвижимого

 имущества Ограничениях

 (обременениях) с указанием

 основания и дата их

возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Недвижимое имущество

	1.
	Помещение сельской администрации
	местечко Опытное Поле, ул. Октябрьская д.6

	1970г

242,8 кв.м.
	967087,40
	29.12.2005
	Распоряжение главы  администрации Яранского района от 29.12.2005№1022 «О передаче основных средств из муниц. имущест. казны муниципального образования» Яранский район» во вновь образованные муниципальные образования
	Администрация  Опытнопольского сельского поселения

	2.
	Помещение сельской администрации
	местечко Опытное Поле, ул. Октябрьская д.6
	43:39:310802:191:7773/21:1001/А
	1970г

135,2 кв.м.
	538509,95
	28.09.2010
	СГРП № 43-АВ № 386044 от 28.09.2010 года
	Администрация  Опытнопольского сельского поселения